



## 2020年12月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

2020年11月5日

上場会社名 江崎グリコ株式会社 上場取引所 東  
 コード番号 2206 URL <https://www.glico.com/jp/>  
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 江崎勝久  
 問合せ先責任者 (役職名) 常務執行役員経営企画本部 (氏名) 高橋真一 TEL 06-6477-8404  
 ファイナンス部長  
 四半期報告書提出予定日 2020年11月6日  
 配当支払開始予定日 —  
 四半期決算補足説明資料作成の有無：有  
 四半期決算説明会開催の有無：無

(百万円未満切捨て)

### 1. 2020年12月期第3四半期の連結業績（2020年1月1日～2020年9月30日）

#### (1) 連結経営成績（累計）

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2020年12月期第3四半期	259,316	—	15,234	—	16,227	—	10,811	—
2019年12月期第3四半期	—	—	—	—	—	—	—	—

(注) 包括利益 2020年12月期第3四半期 8,238百万円 (—%) 2019年12月期第3四半期 —百万円 (—%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2020年12月期第3四半期	166.63	—
2019年12月期第3四半期	—	—

当社は、2019年6月25日に開催の第114回定時株主総会で「定款一部変更の件」を決議し、2019年12月期より、決算期を3月31日から12月31日に変更しました。これに伴い、2019年12月期第3四半期連結財務諸表を作成していないため、2020年12月期第3四半期の対前年同四半期増減率及び2019年12月期第3四半期の連結経営成績（累計）につきましては記載しておりません。

#### (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2020年12月期第3四半期	338,959	224,709	64.1
2019年12月期	343,812	220,915	62.0

(参考) 自己資本 2020年12月期第3四半期 217,197百万円 2019年12月期 213,181百万円

### 2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2019年12月期	—	30.00	—	30.00	60.00
2020年12月期	—	30.00	—	—	—
2020年12月期（予想）	—	—	—	35.00	65.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

### 3. 2020年12月期の連結業績予想（2020年1月1日～2020年12月31日）

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	358,000	—	18,000	—	18,500	—	12,500	—	192.57

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無：無

前連結会計年度は、決算期の変更により、2019年4月1日から2019年12月31日までの9ヶ月間となっております。このため、対前期増減率については記載しておりません。

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）：有  
新規 1社 （社名）PT Glico Manufacturing Indonesia、除外 1社 （社名）－

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2020年12月期3Q	68,468,569株	2019年12月期	68,468,569株
② 期末自己株式数	2020年12月期3Q	3,660,950株	2019年12月期	3,557,196株
③ 期中平均株式数（四半期累計）	2020年12月期3Q	64,880,295株	2019年12月期3Q	－株

当社は2019年6月25日に開催の第114回定時株主総会で「定款一部変更の件」を決議し、2019年12月期より、決算期を3月31日から12月31日に変更しました。これに伴い、2019年12月期第3四半期連結財務諸表を作成していないため、2019年12月期第3四半期の期中平均株式数（四半期累計）につきましては記載しておりません。

※ 四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料3ページ「1. 当四半期決算に関する定性的情報（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

## ○添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	3
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	3
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 四半期連結貸借対照表	4
(2) 四半期連結損益及び包括利益計算書	6
第3四半期連結累計期間	6
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	7
(継続企業の前提に関する注記)	7
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	7
(当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動)	7
(セグメント情報等)	7

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 経営成績に関する説明

文中の将来に関する事項は当四半期連結会計期間の末日現在において判断したものであります。なお当社は、2019年6月25日に開催の第114回定時株主総会で「定款一部変更の件」を決議し、2019年12月期より、決算期を3月31日から12月31日に変更しました。このため、経営成績及び各セグメントにおける比較につきましては、2019年1月1日から9月30日までの9ヶ月間を「前年同一期間」として算出した参考数値と比較しております。

当第3四半期連結累計期間(2020年1月1日～2020年9月30日)におけるわが国経済は、新型コロナウイルス感染症の影響により、依然として厳しい状況が続いており、段階的な社会経済活動の再開により回復の兆しが見られるものの、国内外の感染症の動向を注視する必要があり、先行き不透明な状況が続いています。

このような状況の中で、当社グループは、「おいしさと健康」の企業理念のもと、嗜好食品企業から日常必需食品企業へと変革するべく、①ロングセラーブランドの成長継続と立て直し、②健康付加価値ブランドの成長継続と習慣化、③社会課題の解決に向けた新たな市場の創造と拡大へ経営資源を集中するとともに、海外事業の成長加速に向けて取り組みました。

その結果、売上面では、冷菓部門は前年同一期間を上回りましたが、菓子・食品部門、乳業部門、食品原料部門、海外部門、健康事業を含むその他部門が前年同一期間を下回ったため、当第3四半期連結累計期間の売上高は259,316百万円となり、前年同一期間(263,778百万円)に比べ1.7%の減収となりました。

利益面につきましては、売上原価率は、冷菓部門、乳業部門、食品原料部門、海外部門の売上原価率の低下等により全体では0.3ポイント低下しました。販売費及び一般管理費は、新型コロナウイルス感染症拡大による外出自粛要請に伴う旅費交通費の減少や経費、広告費、販売促進費の第4四半期連結会計期間への繰延べにより減少しました。

その結果、営業利益は15,234百万円となり、前年同一期間(12,006百万円)に比べ3,228百万円の増益となりました。経常利益は営業利益段階での増益等により、16,227百万円となり、前年同一期間(13,011百万円)に比べ3,215百万円の増益となりました。また、親会社株主に帰属する四半期純利益は10,811百万円となり、前年同一期間(8,909百万円)に比べ1,901百万円の増益となりました。

各セグメント別の業績は、以下のとおりであります。

・セグメント別の概況

(単位：百万円、%)

セグメント	売上高			営業利益		
	当第3四半期 連結累計期間	対調整後 前年同一期間 増減額	対調整後 前年同一期間 増減率(%)	当第3四半期 連結累計期間	対調整後 前年同一期間 増減額	対調整後 前年同一期間 増減率(%)
菓子・食品	63,441	△4,626	△6.8	2,998	△645	△17.7
冷菓	75,018	5,666	8.2	6,675	1,276	23.6
乳業	63,705	△2,349	△3.6	2,313	176	8.2
食品原料	7,640	△376	△4.7	645	23	3.7
海外	35,979	△2,278	△6.0	1,348	993	280.6
その他	13,531	△496	△3.5	56	△173	△75.5
調整	—	—	—	1,197	1,577	—
合計	259,316	△4,461	△1.7	15,234	3,228	26.9

(注) 調整の内容は、セグメント間取引消去・その他調整額及び各報告セグメントに配分していない全社費用等であり、全社費用等は、主に報告セグメントに帰属しない販売費及び一般管理費であります。

<菓子・食品部門>

売上面では、“DONBURI亭”“バランス食堂”“GABA”等が前年同一期間を上回りましたが、“ビスコ”“ポッキー”等が前年同一期間を下回りました。その結果、当第3四半期連結累計期間の売上高は63,441百万円となり、前年同一期間(68,067百万円)に比べ6.8%の減収となりました。

利益面では、減収に伴う売上総利益の減少等により、営業利益は2,998百万円となり、前年同一期間(3,643百万円)に比べ645百万円の減益となりました。

#### <冷菓部門>

売上面では、“セブティーンアイス”等が前年同一期間を下回りましたが、“アイスの実”“パピコ”“ジャイアントコーン”等が前年同一期間を上回りました。また、卸売販売子会社売上も前年同一期間を上回りました。その結果、当第3四半期連結累計期間の売上高は75,018百万円となり、前年同一期間(69,351百万円)に比べ8.2%の増収となりました。

利益面では、増収及び売上原価率の低下等により、営業利益は6,675百万円となり、前年同一期間(5,398百万円)に比べ1,276百万円の増益となりました。

#### <乳業部門>

売上面では、“BifiXヨーグルト”“カフェオーレ”等は前年同一期間を上回りましたが、“朝食りんごヨーグルト”等が前年同一期間を下回りました。その結果、当第3四半期連結累計期間の売上高は63,705百万円となり、前年同一期間(66,055百万円)に比べ3.6%の減収となりました。

利益面では、販売品種構成の変化に伴う売上原価率の改善及び広告費の減少等により、営業利益は2,313百万円となり、前年同一期間(2,137百万円)に比べ176百万円の増益となりました。

#### <食品原料部門>

売上面では、“E-スターチ”等は前年同一期間を上回りましたが、“A-グル”等が前年同一期間を下回りました。その結果、当第3四半期連結累計期間の売上高は7,640百万円となり、前年同一期間(8,017百万円)に比べ4.7%の減収となりました。

利益面では、一般管理費の減少等により、営業利益は645百万円となり、前年同一期間(622百万円)に比べ23百万円の増益となりました。

#### <海外部門>

売上面では、地域別において、米国では前年同一期間を上回りましたが、ASEAN等では前年同一期間を下回りました。その結果、当第3四半期連結累計期間の売上高は35,979百万円となり、前年同一期間(38,257百万円)に比べ6.0%の減収となりました。

利益面では、売上原価率の低下等により、営業利益は1,348百万円となり、前年同一期間(354百万円)に比べ993百万円の増益となりました。

#### <その他部門>

売上面では、“アーモンド効果”“SUNAO”等は前年同一期間を上回りましたが、「オフィスグリコ」等が前年同一期間を下回りました。その結果、当第3四半期連結累計期間の売上高は13,531百万円となり、前年同一期間(14,027百万円)に比べ3.5%の減収となりました。

利益面では、物流費比率の上昇等により、営業利益は56百万円となり、前年同一期間(229百万円)に比べ173百万円の減益となりました。

### (2) 財政状態に関する説明

当第3四半期連結会計期間末の総資産は338,959百万円となり、前連結会計年度末に比べ4,853百万円減少しました。流動資産は179,743百万円となり、4,609百万円減少しました。主な要因は、商品及び製品が増加しましたが、現金及び預金、受取手形及び売掛金等が減少したことによるものです。固定資産は159,216百万円となり、243百万円減少しました。主な要因は、無形固定資産が増加しましたが、有形固定資産が減少したことによるものです。

当第3四半期連結会計期間末の負債合計は114,249百万円となり、前連結会計年度末に比べ8,647百万円減少しました。主な要因は、支払手形及び買掛金、未払費用の減少等によるものです。

当第3四半期連結会計期間末の純資産合計は224,709百万円となり、前連結会計年度末に比べ3,794百万円増加しました。主な要因は、剰余金の配当により3,895百万円、その他有価証券評価差額金が914百万円、為替換算調整勘定が1,320百万円減少しましたが、親会社株主に帰属する四半期純利益10,811百万円を獲得したことによるものです。この結果、自己資本比率は64.1%(前連結会計年度末比2.1ポイント上昇)となりました。

### (3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

連結業績予想につきましては、2020年8月6日の「2020年12月期 第2四半期(累計)連結業績予想との差異及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」で修正いたしました通期の連結業績予想数値に変更はありません。

## 2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

## (1) 四半期連結貸借対照表

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (2019年12月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2020年9月30日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	99,640	96,331
受取手形及び売掛金	43,788	41,472
有価証券	5,968	3,020
商品及び製品	14,061	16,240
仕掛品	795	981
原材料及び貯蔵品	15,016	13,768
その他	5,132	7,984
貸倒引当金	△50	△55
流動資産合計	184,352	179,743
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	40,656	41,035
機械装置及び運搬具(純額)	35,953	33,489
工具、器具及び備品(純額)	3,649	3,449
土地	15,259	14,583
リース資産(純額)	513	723
建設仮勘定	3,774	3,272
有形固定資産合計	99,807	96,552
無形固定資産		
ソフトウェア	4,776	4,721
のれん	489	417
その他	1,721	4,702
無形固定資産合計	6,987	9,840
投資その他の資産		
投資有価証券	35,302	34,817
退職給付に係る資産	1,901	2,272
投資不動産(純額)	12,240	12,216
その他	3,273	3,570
貸倒引当金	△53	△54
投資その他の資産合計	52,665	52,822
固定資産合計	159,460	159,216
資産合計	343,812	338,959

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (2019年12月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2020年9月30日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
支払手形及び買掛金	36,020	31,362
短期借入金	244	232
未払費用	28,413	26,776
未払法人税等	4,266	2,481
販売促進引当金	2,977	3,633
役員賞与引当金	36	—
株式給付引当金	30	—
債務保証損失引当金	134	—
その他	8,565	7,980
流動負債合計	80,689	72,466
固定負債		
転換社債型新株予約権付社債	30,087	30,071
長期借入金	—	417
退職給付に係る負債	2,831	2,770
繰延税金負債	4,186	3,461
その他	5,102	5,061
固定負債合計	42,207	41,783
負債合計	122,897	114,249
<b>純資産の部</b>		
株主資本		
資本金	7,773	7,773
資本剰余金	7,459	7,472
利益剰余金	197,881	204,783
自己株式	△8,944	△9,473
株主資本合計	204,169	210,555
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	8,835	7,921
繰延ヘッジ損益	73	△101
為替換算調整勘定	45	△1,275
退職給付に係る調整累計額	56	97
その他の包括利益累計額合計	9,011	6,641
非支配株主持分	7,733	7,511
純資産合計	220,915	224,709
負債純資産合計	343,812	338,959

(2) 四半期連結損益及び包括利益計算書  
(第3四半期連結累計期間)

(単位:百万円)

	当第3四半期連結累計期間 (自 2020年1月1日 至 2020年9月30日)
売上高	259,316
売上原価	136,085
売上総利益	123,231
販売費及び一般管理費	
運送費及び保管費	23,958
販売促進費	36,549
販売促進引当金繰入額	3,633
広告宣伝費	8,736
退職給付費用	557
その他	34,561
販売費及び一般管理費合計	107,996
営業利益	15,234
営業外収益	
受取利息	236
受取配当金	422
補助金収入	464
不動産賃貸料	617
その他	855
営業外収益合計	2,596
営業外費用	
支払利息	22
為替差損	325
固定資産廃棄損	45
固定資産除却損	227
その他	982
営業外費用合計	1,603
経常利益	16,227
特別利益	
固定資産売却益	784
特別利益合計	784
特別損失	
事業構造改善費用	289
特別退職金	117
退職給付制度終了損	251
特別損失合計	658
税金等調整前四半期純利益	16,353
法人税、住民税及び事業税	5,627
法人税等調整額	△499
法人税等合計	5,127
四半期純利益	11,225
(内訳)	
親会社株主に帰属する四半期純利益	10,811
非支配株主に帰属する四半期純利益	414
その他の包括利益	
その他有価証券評価差額金	△914
繰延ヘッジ損益	△175
為替換算調整勘定	△1,663
退職給付に係る調整額	39
持分法適用会社に対する持分相当額	△272
その他の包括利益合計	△2,986
四半期包括利益	8,238
(内訳)	
親会社株主に係る四半期包括利益	8,441
非支配株主に係る四半期包括利益	△202



## (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動)

第1四半期連結会計期間において、PT Glico Manufacturing Indonesiaを新たに設立したため、連結の範囲に含めております。なお、PT Glico Manufacturing Indonesiaは当社の特定子会社に該当しております。

(セグメント情報等)

## 【セグメント情報】

当第3四半期連結累計期間(自2020年1月1日至2020年9月30日)

## 1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

	報告セグメント						その他 (注)1	合計	調整額 (注)2	四半期連結損益及 び包括利益計算書 計上額(注)3
	菓子・ 食品	冷菓	乳業	食品 原料	海外	計				
売上高										
外部顧客への売上高	63,441	75,018	63,705	7,640	35,979	245,785	13,531	259,316	—	259,316
セグメント間の内部 売上高又は振替高	444	57	6	155	—	664	6,855	7,519	△7,519	—
計	63,886	75,075	63,712	7,796	35,979	246,449	20,386	266,836	△7,519	259,316
セグメント利益又は損失 (△)	2,998	6,675	2,313	645	1,348	13,980	56	14,036	1,197	15,234

(注) 1. 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、健康部門、オフィスグリコ部門及びシステム保守開発事業部門を含んでおります。

2. セグメント利益又は損失の調整額1,197百万円には、セグメント間取引消去・その他調整額1,035百万円、各報告セグメントに配分していない全社費用等161百万円が含まれております。全社費用等は、主に報告セグメントに帰属しない販売費及び一般管理費であります。

3. セグメント利益又は損失の合計額は、四半期連結損益及び包括利益計算書の営業利益と調整を行っております。

## 2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

重要性が乏しいため、記載を省略しております。

# 決算短信補足説明資料

-20年12月期 3Q決算-

江崎グリコ株式会社  
Ezaki Glico Co.,Ltd.

## 1.連結経営成績

### (1)売上高・利益の概況

単位：百万円

	19/12期 3Q 調整後実績	20/12期 3Q 実績	前年同期比	
			金額	増減率(%)
売上高	263,778	259,316	▲ 4,461	-1.7
営業利益	12,006	15,234	3,228	26.9
経常利益	13,011	16,227	3,215	24.7
当期純利益	8,909	10,811	1,901	21.3

### (2)地域ごとの売上高

単位：百万円

	19/12期 3Q 調整後実績	20/12期 3Q 実績	前年同期比	
			金額	増減率(%)
日本	-	223,337	-	-
中国	-	18,637	-	-
東南アジア	-	9,840	-	-
その他	-	7,502	-	-
合計	-	259,316	-	-

※1 売上高は顧客の所在地を基礎とし、国又は地域に分類しております。

※2 決算期変更に伴い、19/12期3Qにおける調整後の地域別売上高実績は算出しておりません。

### (3)営業利益の状況

単位：百万円

	19/12期 3Q		20/12期 3Q	
	調整後実績	売上比(%)	実績	売上比(%)
売上高	263,778	100.0	259,316	100.0
売上原価	139,217	52.8	136,085	52.5
売上総利益	124,560	47.2	123,231	47.5
運賃保管料	23,605	8.9	23,958	9.2
販売促進費	41,524	15.7	40,182	15.5
広告費	10,379	3.9	8,736	3.4
人件費・厚生費	21,436	8.1	21,538	8.3
経費・償却費	15,608	5.9	13,579	5.2
販売費及び一般管理費	112,554	42.7	107,996	41.6
営業利益	12,006	4.6	15,234	5.9

営業利益の増減要因	対19/12期 3Q(調整後)	
		内 国内
①売上高増減による増減益	▲ 1,516	▲ 711
②販売品種構成の変化等による増減益	1,419	▲ 270
③原材料価格変動による増減益	▲ 132	▲ 21
④運賃保管料比率変動による増減益	▲ 752	▲ 588
⑤販売促進費比率・広告費増減による増減益	2,282	2,298
⑥一般管理費増減による増減益	1,927	1,526
合計	3,228	2,234

## (4)セグメント別売上高の状況

単位：百万円

	19/12期 3Q 調整後実績	20/12期 3Q 実績	前年同期比	
			金額	増減率(%)
菓子・食品	68,067	63,441	▲ 4,626	-6.8
うち 菓子	54,211	49,127	▲ 5,084	-9.4
うち 食品	13,855	14,314	458	3.3
冷菓	69,351	75,018	5,666	8.2
乳業	66,055	63,705	▲ 2,349	-3.6
食品原料	8,017	7,640	▲ 376	-4.7
海外	38,257	35,979	▲ 2,278	-6.0
その他	14,027	13,531	▲ 496	-3.5
合計	263,778	259,316	▲ 4,461	-1.7

## (5)セグメント別営業利益の状況

単位：百万円

	19/12期 3Q 調整後実績	20/12期 3Q 実績	前年同期比	
			金額	増減率(%)
菓子・食品	3,643	2,998	▲ 645	-17.7
うち 菓子	3,514	2,214	▲ 1,299	-37.0
うち 食品	128	783	654	509.1
冷菓	5,398	6,675	1,276	23.6
乳業	2,137	2,313	176	8.2
食品原料	622	645	23	3.7
海外	354	1,348	993	280.6
その他	229	56	▲ 173	-75.5
調整	▲ 379	1,197	1,577	-
合計	12,006	15,234	3,228	26.9

&lt;参考&gt; 換算レートについては以下レートを使用

19/12期 3Q 調整後実績	20/12期 3Q 実績
1CNY= 15.93円	1CNY= 15.34円
1THB= 3.49円	1THB= 3.42円
1USD=109.38円	1USD=107.48円

## 2.連結財政状態

単位：百万円

	19/12末	20/9末	増減		19/12末	20/9末	増減
流動資産合計	184,352	179,743	▲ 4,609	流動負債合計	80,689	72,466	▲ 8,223
現金及び預金	99,640	96,331	▲ 3,308	支払手形及び買掛金	36,020	31,362	▲ 4,658
受取手形及び売掛金	43,788	41,472	▲ 2,316	短期借入金等	244	232	▲ 12
棚卸資産	29,873	30,990	1,116	その他	44,424	40,871	▲ 3,552
その他	11,050	10,949	▲ 101	固定負債合計	42,207	41,783	▲ 424
固定資産合計	159,460	159,216	▲ 243	転換社債型新株予約権付社債	30,087	30,071	▲ 16
有形固定資産	99,807	96,552	▲ 3,254	退職給付に係る負債	2,831	2,770	▲ 60
無形固定資産	6,987	9,840	2,853	その他	9,289	8,941	▲ 347
投資有価証券	35,302	34,817	▲ 485	負債合計	122,897	114,249	▲ 8,647
投資不動産	12,240	12,216	▲ 24	純資産合計	220,915	224,709	3,794
その他	5,122	5,789	666	株主資本	204,169	210,555	6,385
				その他の包括利益累計額	9,011	6,641	▲ 2,369
				非支配株主持分	7,733	7,511	▲ 222
資産合計	343,812	338,959	▲ 4,853	負債純資産合計	343,812	338,959	▲ 4,853